
 
ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” - TERNI 

Scuola dell’Infanzia:  S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori 

Scuola Primaria:  Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori 

Scuola Secondaria di 1° grado:  Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone 

 

 
 

Sede Centrale: Via Liutprando 28/g –Terni- Tel. 0744-273933 Fax 0744-285278   C.F.: 80004150555 
e-mail: tric81300l@istruzione.it  sito web: www.istitutocomprensivobrin.gov.it 

 

PROT. 1496 08.02.2022 
All’Albo ON LINE 

 
Al sito WEB 

 

Oggetto: Decreto PUBBLICAZIONE GRADUATORIE AFFIDAMENTO INCARICO DPO AVVISO DI SELEZIONE 

prot.n.1038  del 28/01/2022 per l‘affidamento dell’incarico di “Responsabile della protezione dei dati 

personali” (RPD/ DPO) per gli adempimenti previsti dal Regolamento U.E 2016/679. Periodo dal 

01.01.2022 al 31.12.2024. 

 

lL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la normativa n materia di Privacy e l’obbligo per le istituzioni scolastiche di designare un RPD nei 
termini previsti dall’art. 37, par. 1, lett a) del RGPD con le relative competenze richieste dall’art. 37, par. 5, 
del RGPD, per la nomina a RPD; 
 
CONSIDERATO che si rende necessario reperire un Responsabile della Protezione dei dati personali ( Data 
Protection Officer D.P.O.) che provveda, in maniera efficace, ad analizzare lo stato di fatto dell’istituto 
rispetto alle politiche di sicurezza per il trattamento dei dati e a predisporre un piano di azione tale per 
creare le politiche di sicurezza (informatiche, logiche ed organizzative) volte all’implementazione delle misure 
adeguate al progresso tecnologico così come previsto dal Regolamento; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
 
VISTO l’Avviso di selezione prot.n.1038 del 28/01/2022;  
 
VISTE le domande presentate dal personale interessato;  
 
VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;  
 
VISTO il verbale prot. n. 1492 redatto in data 08.02.2022 dalla commissione aggiudicatrice; 
 
ESAMINATI tutti gli atti, 

 

DECRETA 

l’assegnazione ai candidati dei punteggi, effettuata dalla Commissione secondo i criteri resi pubblici 

nell’allegato di valutazione allegato al bando e come risultante dal verbale agli atti della scuola.  

 

 

Protocollo 0001496/2022 del 08/02/2022



 
ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” - TERNI 

Scuola dell’Infanzia:  S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori 

Scuola Primaria:  Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori 

Scuola Secondaria di 1° grado:  Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone 

 

 
 

Sede Centrale: Via Liutprando 28/g –Terni- Tel. 0744-273933 Fax 0744-285278   C.F.: 80004150555 
e-mail: tric81300l@istruzione.it  sito web: www.istitutocomprensivobrin.gov.it 

 

 

GRIGLIA DI VALUTAZIONE DPO 

N NOME TITOLO 

MAX 20 

MASTER 

7 

ESPERIENZE CERTIFI 

B2                    

DOCENZA 

ESPERIENZA 

INFORMATICA 

PUBBLICAZIONI 

CONVEGNI 

PUNTEGGIO 

1 PISCINI LAURA 20 7 11 0 40 0 10 88 

2 CANTARONE 

BRUNO 

20 7 11 0 40 0 3 81 

3 FRANGIONE 

CHIARA 

20 7 11 0 25 0 0 63 

4 BRIGA 

GIACOMO 

20 7 5 3 0 0 10 45 

5 CORINTI 

MASSIMO 

0 7 11 0 20 0 2 40 

6 CARISTI 

ANDREA 

10 0 1 0 0 0 0 11 

 

Il candidato con maggior punteggio e al quale verrà assegnato l’incarico, risulta Piscini Laura con Punti 88. 

La presente graduatoria è pubblicata all’albo e sul sito della Scuola www.icbrin.edu.it. 
Avverso questa graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Carmen Maria Clara IULIANO 

 


		2022-02-08T17:28:30+0100
	Documento informatico firmato digitalmente  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate da Carmen Maria Clara Iuliano




